
 

ALCALDIA DE PEREIRA

DECRETO R%% “i º E 9

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRANHENTO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades legales y especialmente

conferidas por la Constitución Nacional en su Articulo 315 Numeral 3 y Artículo 29 Ley

1551 de 2012 Literal D.

Artículo Primero:

/ *

DECRETA

Nombrar a la Doctora ANGELA MARIA MARULANDA

QU!NTERO, identificado(a) con Cédula de Ciudadania

42.106.157 de Pereira en el cargo de SUBSECRETARIO DE

DESPACHO DE PROTECCION Y DEFENSA DE LA NINEZ, LA

FAMILIA, LA MUJER, ANCIANOS Y GRUPOS VULNERABLES

CODIGO 045 GRADO Q4 dependiente de la Secretaria de

Desarrollo Social.

Artículo Segundo: El presente Decreto rige a partir de la fecha de expedición.

Dado en Pereira 3 los

Proyecto y Elaborc

Revisión Legal

COMUNIQUESEYCUMPLASE %% 31€ 28€?

 

ENRIQUE ANTONI VASQUEZ ZULETA

E1Alcalde de Pereira

 
Gestión delfalento Humano

Lina Maria Raigosa R

Técnico Administrativo

 

%

W
i


